
Stránka 1/2 

 

 

 

DODATEK Č. 5 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 3. 1. 2011 (dále jen „Smlouva“) 

(číslo smlouvy dodavatele: ODB20110010, číslo smlouvy odběratele: DOD20110005EE) 

mezi těmito smluvními stranami 

 

 

1) Dopravní podnik Ostrava a.s.  

 IČ: 61974757 

 DIČ:CZ61974757, plátce DPH 

 se sídlem: Poděbradova 494/2 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B, číslo vložky 1104, 

 zastoupena: xxx, ředitelem úseku nákupu a investic  

 bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava   

 č. účtu: 5708761/0100 

 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

2) EKOVA ELECTRIC a.s. 

 IČ:28642457 

 DIČ:CZ28642457 

 se sídlem: Martinovská 3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov 

 zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4374 

 zastoupena: Ing. Miroslavem Marešem, předsedou představenstva 

  Ing. Jarmilou Filipovou, členkou představenstva 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava.  

 číslo účtu/kód banky  43-8504740287/0100    

 

 (dále jen „odběratel“) 

                                                                          

1. Předmět dodatku 

 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena před platností a účinností zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako taková tedy 
nepodléhá zveřejnění v registru smluv. V souladu s § 8 odst. 3 zákona o registru smluv 
podléhá povinnosti zveřejnění pouze dohoda, která byla uzavřena po nabytí účinnosti 
zákona o registru smluv a kterou se Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. 
 

1.2. Smluvní strany dále prohlašují, že každoroční aktualizace cenového ujednání má ve smyslu 
čl. 5 odst. 5.2. a čl. 7 odst. 7.3. Smlouvy povahu jednostranného jednání dodavatele. Je-li 
každoroční aktualizace cenového ujednání odběratelem podepisována, pak je tak činěno 
výhradně z důvodu zajištění prokazatelného seznámení odběratele s touto aktualizací 
cenového ujednání na daný rok. 

 



Stránka 2/2 

 

 

1.3. Smluvní strany v návaznosti na výše uvedené pak si jsou vědomy toho, že ustanovení čl. II. 
odst. II.7. cenových ujednání pro rok 2018 až 2021 o povinnosti zveřejnění těchto 
aktualizací cenových ujednání v registru smluv, jsou bezpředmětná, neboť tyto 
aktualizace nepředstavují dohodu ve smyslu § 8 odst. 3 zákona o registru smluv, nýbrž 
jednostranné jednání dodavatele, na které se nevztahuje povinnost zveřejnění v registru 
smluv.    

 

2. Ostatní ujednání 

 

2.1. V případě vlastnoručního podepsání dodatku bude tento vyhotoven ve dvou výtiscích 

s platností originálu, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. V případě 

podepsání dodatku prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu bude tento 

vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

 

2.2. Smluvní strany si jsou vědomy toho, že tímto dodatkem se Smlouva nikterak nedoplňuje, 

nemění, nenahrazuje ani neruší, a tedy na tento dodatek se ve smyslu § 8 odst. 3 zákona 

o registru smluv nevztahuje povinnost jeho zveřejnění. Smluvní strany se však dohodly, že 

nad rámec povinností zákona o registru smluv zveřejní tento dodatek, včetně Smlouvy, 

v registru smluv, přičemž toto zveřejnění zajistí dodavatel. 

    

V Ostravě dne 31. 5. 2021                                             V Ostravě dne 21. 5. 2021 

 

 

 

 

Dodavatel:               Odběratel: 

 

 

 

…………………………                ………………………                ………………………        

     Xxx                        Ing. Miroslav Mareš                    Ing. Jarmila Filipová 

ředitel úseku nákupu a investic                       předseda představenstva                          člen představenstva  


